DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FESTAS ESCOLARES NO
GRUPO ESCOLAR BARÃO DO RIO BRANCO: LIÇÕES DE CIVISMO 1919 – 1926 de
autoria de MARECILDA BEZERRA DE ARAÚJO, ANA PAULA DE MEDEIROS
DOMINGOS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99294

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99294